29 אוקטובר 2015 ת"פ 9247-10-13 מדינת ישראל נ' אורזי
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם צבי-ארי אורזי

החלטה וגזר-דין

רקע

1. ביום 17.12.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: גניבה
לפי סעיף 384 בצירוף סעיף 383(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); זיוף לפי סעיף

418 אמצע לחוק העונשין; וקבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 רישא לחוק.

בהתאם לנטען בכתב-האישום המתוקן, בסמוך לחודש מאי 2011 במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, בעת
שהנאשם עבד כחונך בנו של המתלונן ושהה בבית המתלונן, תלש הנאשם שיק מפנקס השיקים שהיה מונח על השולחן
בבית המתלונן וגנב את השיק.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן במסגרת צו השל"צ, שאם לא כן - אדון בעניינו מחדש.

ב. מאסר על תנאי של שלושה חודשים למשך שנתיים מהיום, לא לבצע עבירה מן העבירות בהן הורשע הנאשם.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ו, 29 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.